¶ Arg. cap. 1. parag. no. ne sede vacan. l. 6. & generaliter, parag. Apurios, ff. de Decurionibus. ¶ Arg. 1. ad Tim. c. 1. & c. nihil de elec. & c. fin. eod. lib. 6.

¶ Cap. non est putanda. qu. 1.

¶ Arg. c. quid culpatur, 21. q. 1. & eorum quæ tradit. D. Th. 2. 2. q. 204. ar. 5. & 1. l. sent. dist. 89. 2. vlt. ad 3. c. Arg. c. apoc. solica de elec. excom. milis. & ca. Innoquit. de elec.

¶ Cap. 1. pag. 89. c. ucat. parag.

¶ laborer. de pen. di. 6.

¶ Cap. illud 95. di. & cap. per Isaiam, 1. qu. 17.

¶ 3. per. q. 54. art. 6. & 4. l. sent. di. 5. q. 2. q. 2. art. 2. q. 3. in cap.

¶ quando de conf. di. 1. c. 6. n. 43. & seq.

¶ Arg. c. medicinali, & di. ca per Isai 2. q. 10.

¶ h. Sess. 14. can. 9. & 10.

14 Sexto dicimus, quod etiam qui obedientiæ præcepto confessiones audit, iudicando se ad id non esse idoneum, peccat: nã neque prælatus id ei debet præcipere, f. neq; subditus, si non est idoneus, debet id acceptare. a At si dubitat de sua sufficientia, poterit prælati sese præcepto conformare, b saltem si nouerit prælatum id muneri ei non iniunxisse irã, odio, amore, vel cupiditate permotum. Superior autem cum secura conscientia poterit hoc illi præcipere, si iudicat illum idoneum audiendis confessionibus quibus eum præficit, iuxta id quod dictum est. e

15 Septimo dicimus, quod bonitas Confessorij ad minus debet esse tanta, vt sit, vel probabiliter credat, se esse extra statum letiferæ culpæ: d nã si in eo statu audiret confessiones, & absolueret, mortalis culpæ reatum incurreret: quia omnis qui recipit, vel administrat sacramentum in peccato mortali, mortaliter peccat iuxta iura, e tradidimus nos post S. Tho. licet eius absolutio communiter valeat. g

16 Octauo dicimus, quod postquam hæc fuerunt typis excusæ, declarauit S. Conc. Trid. h hæreticum eum, qui dixerit, absolutionem sacramentalem sacerdotis non esse actum iudicalem, sed nudum ministerium pronunciandi, & declarandi remissa esse peccata confitenti, modo tantum credat, se esse absolutum, aut sacerdos non serio, sed ioco absoluat. Eum item, qui dixerit, non requiri confessionem pœnitentis, vt sacerdos eum absolueret possit. Eum itera, qui dixerit, sacerdotem qui in peccato mortali est, potestatem ligandi & soluendi non habere, & irã absolutionem ab eo impetratam, non esse validam, vel eum, qui non est presbyter, posse sacramentum absolutionis conferre.

De his quæ Confessorius debet pœnitentem interrogare, & qua prudentia id facere debet.

### CAPVT V.

- 1 Confessorius quæ debet interrogare sub pœna culpæ mortalis, nã mero 2.
- 3 Confessorius interrogando seruet hæc tria: Et circa peccata carnis hoc, 4.